

Reconstructia si extinderea retelelor de apa din s.Luparia, r- ul Riscani.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 190 885 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,460	57,66	141,844
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	139,008	57,66	8 015,201
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	97,488	57,66	5 621,158
4.	7212030022700	Sudor	h-om	32,000	57,66	1 845,120
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	193,628	57,66	11 164,591
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,198	57,66	3 471,016
7.	9312040019600	Sapator	h-om	30,628	57,66	1 766,010
Total manopera						32 027

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,624	50,00	2 581,200
2.	1421202200525	Nisip*sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,485	50,00	24,250
3.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 462,320	0,80	1 169,856
4.	25212167100033	Teava polietilena PE100 SDR17 PN8 d-63mm	m	601,800	27,76	16 705,968
5.	25212167100044	Teava polietilena PE100 SDR17 PN8 d-50mm	m	405,212	18,74	7 593,673
6.	25212167100055	Teava polietilena PE100 SDR17 PN8 d-32mm	m	351,050	9,74	3 419,227
7.	2523156713819	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Mufa electrosudabila d-63, 50, 32	buc	16,160	83,33	1 346,613
8.	2523156713877	Fiting polietilena (mufa, cot, teu).Teu PE d-63, 50,32	buc	16,160	210,00	3 393,600
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,310	1,33	54,942
10.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1	buc	3,000	80,00	240,000
11.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15	buc	3,000	858,33	2 574,990
12.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9	buc	3,000	875,00	2 625,000
13.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9a	buc	3,000	715,27	2 145,810
14.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KИП1-15-1	buc	3,000	858,33	2 574,990
15.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,242	900,00	1 117,800
16.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,273	980,00	267,540
17.	2710602000092	Armaturi	kg	48,480	16,50	799,920
18.	2811236310181	Cofraje metalice	kg	5,151	16,50	84,992
19.	2874117300002	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica.Кран d-50mm	buc	5,200	416,66	2 166,632